
Gemeen,rERLAND

Se
Nummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

111-417

A.M.H. van de Weijenberg
Zienswijze Regiovisie GGD Zaanstreek- Waterland

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 januari 2023;

overwegende dat het wenselijk is een zienswijze in te dienen op de Regiovisie van de GGD
Zaanstreek - Waterland;

gelet op artikel 24 van de Gemeenschappelijke regeling GGD Zaanstreek - Waterland,

BESLUIT:

de zienswijze op de Regiovisie van de GGD Zaanstreek - Waterland vast te stellen zoals
verwoord in bijgevoegde brief; waarmee ingestemd wordt met deze visie.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 23 februari 2023.

Th.G.L. Greep
griffier l voorzitter




